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Batman ilindeki diğer kurum ve 
kuruluşlarla yapılan iş birliklerini 
hayata geçirmeyi ilke edinen üni-
versitemiz, Batman İl Jandarma Ko-
mutanlığı ile imzalanan ve karşılıklı 
eğitim destek süreçlerini kapsayan 
‘Eğitim Desteği Projesi’ni başarıyla 
tamamladı. 24 Mart-18 Mayıs 2022 
tarihleri arasında proje kapsamında 
yapılan eğitimler, Üniversitemiz Batı 
Raman Kampüsü ve Korgeneral Hu-
lusi Sayın Kışlası Merkez İlçe Jandar-
ma Komutanlığında gerçekleştirildi.

Batman İl Jandarma Komutanlığı 
uzman personeli tarafından üniver-

sitemiz kadın personel ve öğrenci-
lerine, kişisel güvenlik becerilerinin 
geliştirilmesine ve KADES uygulama-
sına (6284 sayılı kanun kapsamında 
Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele ve KADES uygulaması ko-
nusunda) yönelik eğitimler verilirken 
üniversitemiz akademisyenleri tara-
fından da Batman ilinde görev ya-
pan jandarma personelinin mesleki 
gelişimlerinin artırılmasına, mesleki 
kalite hizmetlerinin yükseltilmesine, 
psikolojik, sosyal ve iletişim yeterlik-
lerinin geliştirilmesine yönelik eği-
timler verildi.

Başarıyla tamamlanan eğitimlerin 
ardından ilimizdeki jandarma per-
sonelinin proje süresince edindikleri 
bilgi ve deneyimleri kendi iş ortam 
ve uygulamalarında kullanmaları 
amaçlanırken üniversitemiz kadın 
öğrencileri ve personelinin ise kişi-
sel korunma ve güvenlik anlamında 
edindikleri bilgi ve beceriler ile top-
lumsal yaşamda kadınlara yönelik 
tehditlere karşı daha hazırlıklı hale 
gelmeleri, kendi güvenliklerini sağla-
maya yönelik kişisel tedbirleri hayata 
geçirebilmeleri hedefleniyor.

ÜNIVERSITEMIZ İMZALADIĞI PROTOKOLLERI 
HAYATA GEÇIRMEYE DEVAM EDIYOR
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Şehit Öğretmen Şenay Aybüke 
Yalçın, şehadetinin 5. yıl dönümün-
de üniversitemizde gerçekleştirilen 
törenle anıldı. 9 Haziran 2022 tari-
hinde Merkez Kampüs Konferans 
Salonunda gerçekleştirilen anma 
törenine, Atatürk Araştırma Merkezi 
Başkanı Doç. Dr. Yüksel Özgen, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, Vali Yardımcıları İbrahim Güneş 
ve Kadir Kılıç, ilimizin ve üniversite-
mizin yöneticileri, sivil toplum kuru-
luşları, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan anma töreninde Şehit Öğ-
retmen Şenay Aybüke Yalçın’ın ba-
bası da şehidin Çorum’un Osmancık 
ilçesinde bulunan kabrinin başından 
gönderdiği videoyla duygularını 
paylaştı.

Öğretmen olmasının yanı sıra Üni-
versitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitü-
sü Müzikoloji Anasanat Dalı öğrenci-
si de olan Şehit Şenay Aybüke Yalçın’ı 
anma töreninde bir konuşma yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, konuşmasına Şehit Aybüke 
Yalçın için yazılan; “Beleğinde ba-
laların sallayamadın/ Bir Gökçen’in 
olmadı yar allayamadın/ Bir gelin ye-
tiştirip de pullayamadın/ Vatan seni 
gelin etmiş şen ol Aybüke/ Bir şehit 
verilecekmiş sen ol Aybüke” şiiriyle 
başladı.

Konuşma yaparken duygulanan 

ve zaman zaman konuşmasına ara 
vermek zorunda kalan Rektör De-
mir, 9 Haziran 2017 tarihindeki Ha-
ziran güneşinin bir kor olup Kozluk’a 
düştüğünü ve bu korun, yalnız Bat-
man’ın değil tüm Türkiye’nin sinesini 
yaktığını dile getirdi.

Rektör Demir: “Aybüke’nin Söy-
lenmemiş Sözleri, Yarım Kalan Tür-
küsü Sanmayın ki Unutulacak”

“Öğretmen oldum ben” sevinciyle, 
nice nesillerin hayatına dokunmak 
isteyen Aybüke’nin şen türküsünün 
yarım kaldığını ve ağıt olup yüreği-
mizi dağladığını belirten Rektör De-
mir konuşmasına şu şekilde devam 
etti: “Aybüke’nin söylenmemiş söz-
leri, yarım kalan türküsü sanmayın 
ki unutulacak. O türkü daha da şen 
söylenip bu vatanın dört bir yanında 
yankılanacak. Kozluk’ta her maaşıy-
la bir müzik aleti kazandırdığı emek 
emek, sevgiyle, aşkla kurduğu müzik 
atölyesinde bir notayla başlayacak. 
Gönüllerine dokunduğu öğrencile-
rinin dudağında bir türkü. Sanmayın 
Aybüke’nin türküsü unutulacak. Bat-
man’dan başlayıp Aybüke’nin izini sü-
recek. Çorum’da Osmancık’ta o terte-
miz bedenin ebedi istirahatine erdiği 
topraklara ulaşacak. Başpınar’dan, 
Karaca Yaylası’ndan Aybüke’yi selam-
layacak. Çiçekler açacak o topraklar-
da; binlerce kardelen umutla, inançla 
Aybüke’nin türküsüyle büyüyecek. 
O çiçekler, o kardelenler bu vatanın 

dört bir yanına dağılacak. Binlerce 
Aybüke, aynı heyecanla, aynı inanç-
la, aynı azimle öğretmen olacak; 
cehaletin karşısına dikilecek. Dok-
tor olacak, tüm yaralarımızı saracak. 
Savcı olacak, hâkim olacak hainlere 
aman vermeden adaleti sağlayacak. 
Çorum’da, Ankara’da, Trabzon’da, 
Batman’da o türküyü hepsi daha gür 
sesle söyleyecek, Aybüke’nin yarım 
kaldığı yerden onlar devam edecek. 
Yüreği vatan sevgisiyle çarpan, et-tır-
nak olup kenetlenen hiçbir ayrımcı-
lığa, bölücülüğe, ihanete izin verme-
yen milletimiz ay-yıldızın gölgesinde 
tek ses olup büyütecek o türküyü.”

Bu toprakların evlatlarına, hiçbir 
ayrım gözetmeksizin, bin bir türlü 
fedakarlıkla hizmet için canını feda 
eden taze fidanlarımızın türküsünü 
yaşatmanın hepimizin boynunun 
borcu olduğunu belirten Rektör 
Demir,  “Vatan sevgisi imandandır” 
şiarıyla yaşayan milletimizin el ele, 
gönül gönüle, sevgiyle, kardeşçe bir 
olup o türküyü söyledikçe bu toprak-
larda kin, nefret, ve ihanetin olmaya-
cağını ifade ederek konuşmasını ta-
mamladı.

Katılımcılara duygusal anlar yaşa-
tan anma programı, Güzel Sanatlar 
Fakültesi Müzik Bölümü öğrencile-
rinin Şehit Öğretmen Şenay Aybüke 
Yalçın’ın sevdiği türküleri seslendir-
melerinin ardından sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZDE ŞEHİT ÖĞRETMEN ŞENAY 
AYBÜKE YALÇIN’I ANMA TÖRENİ DÜZENLENDİ
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Kaliteyi kurum kültürü haline ge-
tirmeye çalışan üniversitemizde 25-
27 Mayıs 2022 tarihleri arasında TS 
EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sis-
temi Temel ve İç Tetkik Eğitimleri ve-
rildi. Üniversitemiz Merkez Kampüs 
Konferans Salonunda düzenlenen 
eğitimlere akademik ve idari perso-
nel ile öğrenci katıldı.

Eğitimlerin açılış konuşmasını 
yapan Kalite Koordinatörü Dr. Öğr. 
Üyesi Bayram Demir, üniversitemi-
zin kalite sürecinde geldiği aşama-

lara ve bu sürecin üniversitemiz için 
önemine değindi. Demir’in ardından 
konuşan Kaliteden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sez-
gin de Kalite Yönetim Sistemi ile ilgili 
yapılan eğitimlerin kaliteyi tabana 
yayma konusunda büyük önem arz 
ettiğini kaydederek eğitimlerin üni-
versitemiz için hayırlı olmasını diledi.

Açılış konuşmalarının ardından 
Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Eği-
tim Daire Başkanlığında görevli Baş 
Araştırmacı Mesude Özdemir tara-

fından TS EN ISO 9001:2015 “Kalite 
Yönetim Sistemi” standardının te-
mel şartları ile uygulamaya yönelik 
örnekler paylaşıldı. Eğitimlerde, TS 
EN ISO 19011‘in şartlarının anlaşıla-
bilmesi ve bu şartlara uygun tetkik 
planlanması, uygulanması, raporlan-
ması, Kalite Yönetim Sisteminin sü-
rekliliğine katkı sağlanması ve pratik 
çalışmaların yapılmasına yönelik 
bilgilendirmeler, grup çalışmaları ve 
sunumlar yapıldı.

ÜNİVERSİTEMİZDE KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ TEMEL VE 
İÇ TETKİK EĞİTİMLERİ DÜZENLENDİÜNİVERSİTEMİZDEN İSTİHDAM PROJESİNE TAM DESTEK

Bölgemizin ve ilimizin kalkınması 
için her projeye aktif dâhil olan Üni-
versitemiz ile Batman Valiliği,  İŞKUR, 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Batman 
Ticaret ve Sanayi Odası (BATSO) ve 
Tekstil Sanayi İş Adamları Derneği 
(TEKSİAD) iş birliğiyle “Beyaz Yakalı-
lar İstihdam Projesi” protokolünün 
imza ve sertifika töreni gerçekleştiril-
di. 15 Haziran 2022 tarihinde Üniver-
sitemiz Merkez Kampüs Rektörlük 
Konferans Salonunda Batman Valisi 
Ekrem Canalp ve Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir’in katılımla-
rıyla gerçekleştirilen törene;  İŞKUR 
İl Müdürü Besim Eviz, Milli Eğitim İl 
Müdürü Mahmut Kurtaran, Batman 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ab-
dulkadir Demir, Batman Tekstil Sa-
nayi İş Adamları Derneği (TEKSİAD) 
Başkanı Mehmet Ali Öztürk, kamu 
kurum müdürleri, öğrenciler ve kur-
siyerler katıldı.

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesi Ülkemizin, Bölgemizin ve 
İlimizin Yararına Olabilecek Her 
Çalışmaya Destek Veriyor”

Projenin imza töreninin ardından 
projeyle ilgili açıklama yapan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
bu nitelikli projenin genç ve dinamik 
nüfusu yüksek olan Batman’da haya-

ta geçirilmesinin anlamlı ve önemli 
olduğunu ifade etti. Batman Üniver-
sitesi olarak ülkemizin, bölgemizin 
ve ilimizin yararına olabilecek her 
çalışmaya destek vereceklerini be-
lirten Rektör Demir, “Bilgiyi Enerjiye 
Dönüştüren Üniversite” mottosun-
dan hareketle enerjileri yüksek genç-
lerimizin ve kadınlarımızın bilgi dü-
zeylerinin yükseltilmesi için de ciddi 
yatırımlar yaptıklarını söyledi. 

Toplum yararına olan ve gençle-
rimizin iş sahibi olmalarına olanak 
sağlayan bu projenin paydaşı olmak-
tan üniversite adına mutluluk duy-
duklarını ifade eden Rektör Demir, 
başta Vali Ekrem Canalp olmak üzere 
projede katkısı olan tüm kurum yö-
neticilerine teşekkür etti.

Törende bir konuşma yapan Vali 
Canalp, yüksek katma değerli üretim 
yapan sektörlerin ekonomiye çok 
daha fazla refah sağladığını ancak 
bu sektörlerin istihdamı çok düşük 
olduğundan meslek seçimi yaparken 
bu duruma dikkat edilmesi gerekti-
ğini belirtti.

Vali Canalp: “Kadınların Çalışma 
Hayatına Katılmaları Önemli”

Kadınların çalışma hayatına katıl-
malarının önemine vurgu yapan Vali 
Canalp konuşmasına şu şekilde de-

vam etti: “Ülkemizde yapılan tüm iyi-
leştirmelere rağmen kadın istihdamı 
yeterli olamadı. Eğer bundan 20, 30 
yıl önce üniversitenin son sınıfında 
bir kız öğrenci olsaydınız sizin önü-
nüzdeki meslek seçimi çok dar ola-
caktı. Ama bugün farklı. Bugün ka-
dınlarımızın da artık ekonominin her 
alanında kendilerini ifade edebile-
cekleri alanların olduğunu da mem-
nuniyetle görebiliyoruz. Bu proje, bir 
tarafta iş arayanları öbür taraftan da   
iş arayanlara imkân sunmaya çalışan 
insanları bir araya getirmiş olmasın-
dan dolayı son derece kıymetli ve 
anlamlıdır. Projenin hayata geçiril-
mesinde katkısı ve emeği bulunan 
herkese teşekkür ederim.” 

İmza töreni, eğitimlerini tamamla-
yan gençlere sertifikalarının verilme-
sinin ardından sona erdi.

Kurumsal ilkeler çerçevesinde, 
bünyesinde çalışan farklı kollardaki 
her personelinin özel günlerinin ve 
haftalarının kutlanmasına özen gös-
terildiği üniversitemizde, güvenlik 
görevlileri 26-30 Haziran tarihleri 
arasında kutlanan Özel Güvenlik 

Görevlileri Haftası kapsamında, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmet-
tin Sezgin’i ziyaret ettiler. 28 Haziran 
2022 tarihinde Prof. Dr. Necmettin 
Sezgin’in makamında gerçekleştiri-
len ziyarette İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanı Mehmet Belen ve özel gü-

venlik personelleri hazır bulundu.
Kurumumuzdaki bütün perso-

nellerin güvenli ve huzurlu bir or-
tamda çalışabilmeleri için özel gü-
venlik görevlilerimizin fedakârca ve 
özveriyle görev yaptıklarını belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, başta üniversitemizin olmak 
üzere tüm özel güvenlik görevlileri-
nin güvenlik haftasını kutladı.

Nazik ziyaretleri için Üniversite-
miz özel güvenlik görevlilerine te-
şekkür eden Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Necmettin Sezgin de üniversite-
mizin güvenliğinin sağlanmasında 
gayret gösteren özel güvenlik gö-
revlilerinin güvenlik haftasını kut-
ladı.

ÜNIVERSITEMIZ GÜVENLIK GÖREVLILERI REKTÖR YARDIM-
CISI PROF. DR. NECMETTIN SEZGIN’I ZIYARET ETTI



 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

HABER HABER

6 7 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

BATMAN ÜNİVERSİTESİ BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Öğrencilerini çocuklarından ayır-
madığını her defasında dile getiren 
ve onlara ciğerparem diye hitap 
eden Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Üniversitemiz ile Tüpraş 
iş birliğinde imzalanan “Genç Beyin-
lerde İnovasyon ve Kadın Girişimci-
lik Programı” kapsamında Tüpraş’ta, 
girişimcilik ve inovasyon kampına 
giren öğrencilerimizi ziyaret etti. 
9-10 Haziran tarihleri arasında Bat-
man Tüpraş Sosyal Tesislerinde ger-
çekleştirilen kamp ziyaretinde Rek-
tör Demir’e, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Necmettin Sezgin de eşlik etti.

Fikir üretim aşamasıyla devam 

eden “Genç Beyinlerde İnovasyon 
ve Kadın Girişimcilik Programı” kap-
samında iki gün boyunca kampa 
alınan öğrenciler, mentorler eşliğin-
de hayata geçirmek istedikleri pro-
jelerle ilgili farklı takımlar halinde 
fikirler üretmeye çalıştılar.  

Öğrenci takımlarının sundukları 
fikirler ve geliştirmeye çalıştıkları 
projeler hakkında öğrencilerden ve 
mentorlerden bilgiler alan Rektör 
Demir, öğrencilerin fikir ve projele-
rinin oldukça nitelikli olduğunu ifa-
de etti. Batman Üniversitesi olarak 
öğrencilerin lehine olabilecek her 
türlü iş birliğini yapmaya hazır ol-

duklarını belirten Rektör Demir, ge-
leceğimiz olan çocuklarımızın, “ci-
ğerparelerimizin” her fikrini önemli 
bulduklarını ve bu fikirlerini hayata 
geçirebilmeleri için onlara her türlü 
olanağı sağlayacaklarını söyledi.

Kamptaki bir öğrencinin, Rektör 
Demir’in söylemini alıntıladığı “ci-
ğerpare öğrencilerimin büyük ba-
şarısı” yazılı not kâğıdını paylaşması 
üzerine Rektör Demir, ciğerparele-
rim dediği öğrencilerinin başarıları-
nı kendi çocuğunun başarısı olarak 
gördüğünü ve öğrencilerinin elde 
ettikleri her başarının kendisini çok 
gururlandırdığını dile getirdi.

BATMAN ENERJI ZIRVESI’22 ÜNIVERSITEMIZIN EV 
SAHIPLIĞINDE DÜZENLENDI

Bölgenin enerji üssü olma yo-
lundaki çalışmalarına hızla devam 
eden Üniversitemizin ev sahipli-
ğinde  Azerbaycan Devlet Neft ve 
Sanayi Üniversitesi iş birliğiyle Bat-
man Enerji Zirvesi’22 düzenlendi. 
Üniversitemiz Merkez Kampüsü 
Konferans Salonunda 30 Haziran’da 
başlayan ve 2 Temmuz’da sona eren 
zirveye; Dışişleri Bakanlığı Diyarba-
kır İl Temsilcisi – Büyükelçi İbrahim 
Mete Yağlı, Azerbaycan Devlet Pet-
rol ve Sanayi Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Babanlı, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
araştırmacı yazar Halime Kökçe ve 
TOBB Maden Meclisi Başkanı İbra-
him Halil Kırşan’ın yanı sıra enerji 
alanında uzman kişiler, akademik 
ve idari personel ile öğrenciler ka-
tıldı.

Bakan Dönmez: “Batman Üni-
versitesinde, ‘Bilgiyi Enerjiye Dö-
nüştüren Üniversite’ Mottosuyla 
Enerji Konusunda Yapılan Çalış-
malar Yol Gösterici Nitelikte”

Üniversitemiz tarafından zirveye 
davet edilen ancak yoğun progra-
mı nedeniyle katılamayan Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dön-
mez’in enerji alanında dünyada 
değişen politikalar ve Türkiye’nin 
yaptığı çalışmaları içeren mesajı 
okundu. Mesajında, üniversitemi-
zin enerji konusunda gerçekleştir-
diği çalışmalara da değinen Bakan 
Dönmez; Batman Üniversitesinde, 
“Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üni-
versite” mottosuyla enerji konu-
sunda yapılan çalışmaların yol gös-
terici nitelikte olduğunu belirtti.  

Rektör Demir: “Batman Üni-
versitesinde Hayata Geçirilen 
Projeler Gerçekçi Yaklaşımlar ve 

Sonuçlarla Değerlendiriliyor”
Enerji zirvesinde konuşan Üni-

versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, üniversitemizin öğrenci ve 
personel sayıları hakkında bilgiler 
verdi. Batman Üniversitesinin Yük-
seköğretim Kurulu Başkanlığı tara-
fından Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaş-
ması Projesi kapsamında 12 Kasım 
2021 tarihinde enerji alanında pi-
lot üniversite olarak seçilmesinin 
ardından yaptıkları çalışmalarla 
ilgili detaylı bilgiler paylaşan Rek-
tör Demir, üniversitemizin büyük 
bir motivasyonla bölgenin ener-
ji üssü olma hedefine ulaşmaya 
gayret edeceğini kaydetti. Batman 
Üniversitesinde hayata geçirilen 
projelerin gerçekçi yaklaşımlar ve 
sonuçlarla değerlendirildiğini be-
lirten Rektör Demir, hedeflenen 
sonuçlara bir anda ulaşılamayaca-
ğının bilinciyle her çalışmanın titiz-
likle yürütüldüğünün altını çizdi.

Rektör Demir: “Enerji Ve Tabii 
Kaynaklar Bakanımız Sayın Fatih 
Dönmez’in Üniversitemizde Ya-
pılan Çalışmaları Yakından Takip 
Etmeleri Mutluluk Verici”

Azerbaycan Devlet Neft ve Sana-
yi Üniversitesi ile imzalanan proto-
kol çerçevesinde öğrenci ve öğre-
tim elemanı değişim programıyla 
eğitim ve teknik konularında da 
karşılıklı iş birliklerini hayata geçir-
meye devam edeceklerini söyleyen 
Rektör Demir, yapılan her çalışma-
nın çıktılarının şeffaflık ilkesi bağ-
lamında başta üniversiteler olmak 
üzere talep eden tüm kurum ve ku-
ruluşlarla paylaşılabileceğini kay-
detti. Batman Üniversitesinin ileri 
vadedeki çalışmalarından da bah-

seden Rektör Demir, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez’in 
üniversitemizde yapılan çalışmaları 
yakından takip etmesinin mutluluk 
verici olduğunu belirtti.

Rektör Babanlı: “İş Birliklerinin 
Hayata Geçirilmesindeki Girişim-
lerinden Dolayı Rektör Prof. Dr. 
İdris Demir’e Teşekkür Ederim”

Azerbaycan Devlet Neft ve Sa-
nayi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Babanlı da köklü bir üni-
versiteye sahip olduklarını ve üni-
versitelerinin enerji alanında ciddi 
tecrübelerinin olduğunu söyledi.  
Batman Üniversitesiyle imzaladık-
ları protokol çerçevesinde önemli 
ortak çalışmalar yürütüleceğine 
inandığını belirten Rektör Babanlı, 
iş birliklerinin hayata geçirilmesin-
deki girişimleri için Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’e te-
şekkür etti.

Zirveye katılan Dışişleri Bakanlığı 
Diyarbakır İl Temsilcisi – Büyükelçi 
İbrahim Mete Yağlı ise enerji kay-
naklarına hâkim olmanın ülkeler 
nezdindeki öneminden bahsetti. 
Türkiye’nin son yıllarda enerji ko-
nusunda önemli atılımlar gerçek-
leştirdiğini belirten Büyükelçi Yağlı, 
Batman Üniversitesinin bu önemli 
zirveye ev sahipliği yapmasından 
dolayı Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’i tebrik etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’in, Büyükelçi İbrahim 
Mete Yağlı ve Azerbaycan Devlet 
Neft ve Sanayi Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Babanlı’ya plaket 
takdiminde bulunduğu zirve, ener-
ji konusunda uzman kişilerin katıl-
dıkları oturumlarla tamamlandı. 

REKTÖR DEMIR’IN CIĞERPARELERININ BÜYÜK BAŞARISI

TRC3 BÖLGESİNDE GENÇ İSTİHDAMININ TEŞVİKİ TEKNİK DESTEK 
PROJESİ TOPLANTISI ÜNİVERSİTEMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye Cumhuriyeti ve Avru-
pa Birliği tarafından ortak finanse 
edilen ve Dicle Kalkınma Ajansı 
tarafından yürütülen ‘TRC3 Bölge-
sinde Genç İstihdamının Teşviki 
Teknik Destek Projesi’nin Dördüncü 
Operasyon Yönlendirme Komitesi 
Toplantısı üniversitemiz ev sahip-
liğinde gerçekleştirildi. 16 Haziran 
2022 tarihinde Üniversitemiz Batı 
Raman Kampüsü Rektörlük Kon-
ferans Salonunda gerçekleştirilen 
toplantıya Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı Bakan Yardımcısı 
Prof. Dr. Lütfihak Alpkan ve Avrupa 
Birliği Türkiye Delegasyonu AB Po-
litikaları Program Müdürü Tsvetana 
Stoycheva çevrimiçi katılırken Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Necmettin Sezgin, Siirt Üniversi-
tesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tekin 

Şahin, Dicle Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Ahmet Alanlı, İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehmet Onur Gülbahar, Kari-
yer Merkez Müdürü ve Uluslara-
rarası İlişkiler Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Fulya Köksoy, Teknoloji Transfer 
Ofisi Müdürü Doç. Dr. Musa Kılıç, 
üniversitemiz yöneticileri, akade-
mik personel ve öğrenciler katıldı.

Toplantıda bir konuşma yapan 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Necmettin Sezgin, genç-
lerin istihdamına yönelik yapılan 
çalışmalarda Batman Üniversitesi 
olarak üzerlerine düşen her türlü 
sorumluluğu alacaklarını ifade etti. 
Üniversitemizde bulunan Kariyer 
Geliştirme Merkezinde gençle-
rin istihdamına yönelik çalışma-
ların yapıldığını belirten Rektör 

Yardımcısı Sezgin, üniversitemiz 
bünyesinde kurulan Batman Tek-
nokent’in faaliyete geçmesiyle bir-
likte gençlerimizin fikirlerini hayata 
geçirebilecekleri gerekli ortam ve 
imkânı bulabileceklerini vurguladı.

Programa çevrimiçi bağlanan Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Lütfihak 
Alpkan ise genç istihdamına yöne-
lik bakanlık nezdinde yapılan ça-
lışmalar hakkında bilgiler paylaştı.
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REKTÖR DEMIR BAKÜ’DE DÜZENLENEN INCSOS VII. 
ULUSLARARASI SOSYAL BILIMLER KONGRESI’NE KATILDI
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

İdris Demir, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Başkanı Prof. Dr. Mustafa 
Şentop’un, Azerbaycan Milli Mecli-
si Başkanı Prof. Dr. Sahibe Gafarova 
ve Bakü Büyükelçisi ve Azerbaycan 
Büyükelçisi Cahit Bağcı’nın katılım-
larıyla gerçekleştirilen INCSOS VII. 
Uluslararası Sosyal Bilimler Kongre-
si’ne katıldı. 2-4 Haziran 2022 tarih-
leri arasında Azerbaycan’ın başkenti 
Bakü’de düzenlenen kongreye, Yük-
seköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Erol Özvar, Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. İdris Demir ve üniversite 
rektörlerinin yanı sıra başta Türki-
ye’den ve Azerbaycan’dan olmak 
üzere dünyanın birçok yerinden 
akademisyenler katıldı.

Bu yıl Karabağ özel dosyasıyla 
yapılan kongrenin açılış konuşma-
sını yapan TBMM Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Şentop,  Kafkasya’da kalıcı 
barışın tesisi için kardeş Azerbaycan 
halkının haklı davasına destek ver-
meye devam edeceklerini vurgu-
ladı.  Azerbaycan’ın haklı davasının 
uluslararası toplum tarafından da 

bilinmesini arzu ettiklerini söyle-
yen Şentop, hem medyanın hem de 
akademik dünyanın ilgisinin Kara-
bağ konusuna çekilmesi için TBMM 
ve Azerbaycan Milli Meclisinin hi-
mayesiyle böyle bir kongre düzen-
lediklerini belirtti.

Yükseköğretim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar başkanlığında 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir ve rektörlerin bulunduğu 
heyet, Azerbaycan heyetleriyle eği-
time dair iş birlikleri görüşmeleri de 
gerçekleştirecek. 

Bölgemiz ve ülkemizin faydasına 
olabilecek çalışmalara destek ver-
meye devam eden Üniversitemiz, 
Türkiye Ulusal Ajansı, Dicle Üniver-
sitesi ve Mardin Artuklu Üniversite-
sinin de paydaş oldukları “Erasmus 
Yükseköğretim Arkeoloji Hareket-
lilik Konsorsiyumu Akreditasyonu” 
protokolünü imzaladı. 28 Haziran 
2022 tarihinde Dicle Üniversitesi 
15 Temmuz Kültür ve Kongre Mer-
kezinde gerçekleştirilen imza töre-
nine, Türkiye Ulusal Ajansı Başka-
nı  İlker Astarcı, Dicle Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakoç,  
Mardin Artuklu Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İbrahim Özcoşar ve Üniver-

sitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Necmettin Sezgin katıldı. 

Protokolün imza törenine katılan 
Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı İlker 
Astarcı, imzalanan protokolün yanı 
sıra ajansın faaliyet alanları ve işle-
yişi hakkında da bilgiler verdi. Yük-
seköğretim alanında bölgesel iş bir-
liklerini önemsediklerini ifade eden 
ve bu türden projelerin kurumlar 
arasında güçlü bir sinerji oluşturma 
kapasitesine sahip olduğuna dikkat 
çeken İlker Astarcı, konsorsiyumun 
taraflar için hayırlara vesile olmasını 
diledi. 

Protokol ile ilgili açıklama yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 

Demir, bu önemli projede Türkiye 
Ulusal Ajansı ve bölge üniversiteleri 
ile ortak çalışmalar yapacak olmak-
tan mutluluk duyacaklarını ifade 
etti. Batman Üniversitesinin Eras-
mus Programı kapsamında nitelikli 
ve ileriye dönük çalışmalar yaptığı-
nın altını çizen Rektör Demir, hem 
yurtdışından üniversitemize gelen 
hem de üniversitemizden yurtdışı-
na giden öğrenci sayısını artırmak 
istediklerini belirtti. Üniversite ola-
rak projenin her aşamasında akade-
mik ve teknik destekte bulunacakla-
rını söyleyen Rektör Demir, projenin 
tüm paydaşlarına katkılarından do-
layı teşekkür etti.

ÜNIVERSITEMIZ YENI PROTOKOLLERE 
İMZA ATMAYA DEVAM EDIYOR 

Anadolu’daki Yunan işgalinin 
son bulmasındaki en önemli kırıl-
ma noktası olan Büyük Taarruzun 

100. Yıldönümü için yurt genelinde 
planlanan etkinliklerin ilkinin yapıl-
dığı “Askeri, Siyasi ve Ekonomik Yön-
leriyle Büyük Zaferin 100. Yılı Ulus-
lararası Sempozyumu”na katılmak 
üzere Batman Üniversitesi’ne gelen 
Atatürk Araştırma Merkezi (ATAM) 
Başkanı Doç. Dr. Yüksel Özgen, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’i ziyaret etti. 8 Haziran 2022 
tarihinde Merkez Kampüs Rektörlük 
Makamında gerçekleşen ziyarette, 
iş birlikleri ve ortak çalışmalar hak-
kında fikir alışverişinde bulunuldu.

Batman Üniversitesinin millî, 
manevî ve tarihi konularda yaptığı 
çalışmaları ATAM Başkanı Özgen’e 
anlatan Rektör Demir, üniversitenin 

misyonunun parçalarından biri olan 
bu önemli sempozyumun Batman 
Üniversitesinde yapılmasının mem-
nuniyet verici olduğunu dile getirdi. 
Sempozyumu onurlandırmaların-
dan ve nazik ziyaretlerinden dolayı 
Özgen’e teşekkür eden Rektör De-
mir, Batman Üniversitesinin önemli 
çalışmalara ev sahipliği yapmaya 
devam edeceğini belirtti.  

Büyük Taarruzun 100. Yıldönümü 
için yurt genelinde planlanan etkin-
liklerin ilk meşalesinin Batman’da 
yakılmasının önemli olduğunu 
vurgulayan Özgen, Rektör Demir’e 
sempozyuma yaptıkları ev sahipli-
ği ve göstermiş olduğu nezaketten 
dolayı teşekkür etti.

ATAM BAŞKANI ÖZGEN REKTÖR DEMIR’I ZIYARET ETTI

Önemli kurum ve kuruluşlar-
la imzaladığı protokolleri hayata 
geçirmeye devam eden Üniversi-
temizde, Kamu İhale Kurumu ile 
imzalanan protokol kapsamında  

“Sertifikalı Kamu İhale Mevzuatı” 
eğitim programı düzenlendi. 22-25 
Haziran tarihleri arasında Hasankeyf 
Uygulama Otelinde gerçekleştirilen 
eğitime, Üniversitemiz Rektörü Prof. 

İdris Demir’in yanı sıra akademik ve 
idari personel ile özel sektör kursi-
yerleri katıldı.

Kamu İhale Mevzuatı konusun-
da uzman kişilerin eğitim verdikle-
ri programla ilgili açıklama yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. İdris 
Demir, kâğıt üstünde imzalanan her 
protokolün uygulama aşamasına 
geçmesi için gerekli tüm çalışmaları 
yürüttüklerini ifade etti. Üniversi-
temiz, diğer kurum ve özel sektör 
personelinin alanlarıyla ilgili geliş-
melerine katkı sunmak istediklerini 
belirten Rektör Demir, üniversitemi-
ze, Batman’a ve bölgeye katkı suna-
bilecek projeleri hayata geçirmeye 
devam edeceklerini vurguladı.

ÜNIVERSITEMIZDE SERTIFIKALI KAMU İHALE 
MEVZUATI EĞITIMI DÜZENLENDI
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ÜNİVERSİTEMİZİN 2021-2022 MEZUNLARI 
TÖRENLE UĞURLANDI

Üniversitemizde üç gün boyunca 
devam eden 2021-2022 Mezuniyet 
Töreni kutlamaları, lisans-ön lisans 
düzeyinde, üniversitemiz ve birimler 
bazında dereceye giren mezunlara 
ödüllerinin verilmesi ve sanatçıla-
rın konserleriyle tamamlandı. 21-23 
Haziran 2022 tarihleri arasında Üni-
versitemiz Batı Raman Kampüsünde 
düzenlenen törene, Batman Valisi 
Ekrem Canalp, Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. İdris Demir, İl Emniyet Mü-
dürü Köroğlu Kıraç, üniversitemiz yö-
neticileri, akademik ve idari personel 
ile mezunların aileleri katıldı.

Mezuniyet töreninin açılış konuş-
masını yapan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir sözlerine, hayat-
larında bir dönüm noktası niteliği 
taşıyan ve geleceklerinin şekillenme-
sinde önemli bir zaman dilimini kap-
sayan uzun soluklu bir eğitim-öğre-
tim sürecini başarıyla tamamlayan 
mezunları kutlayarak başladı.

Rektör Demir: “Mezunlarımız, 
Dünyanın Her Yerinde Kendilerini 
Rahatça ve Özgüvenli Bir Şekilde 
İfade Edebilecekleri Bir Potansiye-
le Sahiptirler”

Mezunların, mezun oldukları an-
dan itibaren hem sosyal hem de 
meslek hayatlarında onurlu ve ağır 
bir yükü sırtlanacaklarını belirten 
Rektör Demir, Batman Üniversite-
si mezunlarının alanlarında uzman 
hocalarından edindikleri eğitim, ev-
rensel bilgi ve beceriler sayesinde 
dünyanın her yerinde kendilerini ra-
hatça ve özgüvenli bir şekilde ifade 
edebilecekleri bir potansiyele sahip 
olduklarını söyledi.

Üniversitemiz mezunlarının sa-
dece müfredat çerçevesinde eğitim 
almadıklarını belirten Rektör De-
mir, mezunlarımızın aynı zamanda 
zaten mayalarında bulunan kadim 

medeniyetimizin ve kültürümüzün 
ayrılmaz parçaları olan ahlakı, sevgi-
yi, saygıyı ve hoşgörüyü de içlerinde 
büyüttüklerini, milli ve manevi de-
ğerlere sımsıkı sarıldıklarını vurgula-
dı.

Rektör Demir: “Batman Üni-
versitesinin Yeni Vizyonunun En 
Önemli Ayağını Gençler Oluştur-
maktadır”

Mezunlarımızın her sorumluluğun 
ve görevin üstesinden layıkıyla gele-
bileceklerini ifade eden Rektör De-
mir, konuşmasına şu şekilde devam 
etti: “Teknolojik gelişmelerin hızla 
değiştiği bir çağdayız. Bu gelişme-
lere ayak uydurmak ve çağın gerek-
lerini yerine getirebilmek için bilgili 
olmak çok önemli bir ölçütken enerji 
kaynaklarına sahip olmak da büyük 
bir ihtiyaçtır. İşte bu yüzden Batman 
Üniversitesi, “Bilgiyi Enerjiye Dönüş-
türen Üniversite” misyonundan hare-
ketle yeni bir vizyon belirlemiştir. Bu 
yeni vizyonun en önemli ayağını da 
şüphesiz bilgiyle donatılmış ve ener-
jileri yüksek siz sevgili gençler oluş-
turmaktasınız. Geleceğimizi emanet 
ettiğimiz, umutlarımızı bağladığı-

mız, büyük yatırımlar yaptığımız siz 
sevgili gençlerimizin, hayatın so-
rumlulukları ile tanışacağınız bu yeni 
dönemde, “yaşam boyu öğrenme” 
ilkesinden uzaklaşmadan, sürekli ça-
lışarak, yeni bilgiler edinerek, ülkesi-
ne ve milletine faydalı bireyler olarak 
yolunuza devam etmenizi temenni 
ediyorum. Yeniliklere ve değişime 
açık zihniniz, ülkesini bir adım daha 
ileri taşımak için var gücüyle çalışan 
bedeniniz ve iyilikle çarpan gönlü-
nüzle toplumunuzu her yönden zen-
ginleştiriniz.”

Mezunlarımızın eğitimlerini ba-
şarıyla tamamlamalarında büyük 
emekleri olan üniversitemiz öğretim 
elemanlarına ve öğrencilerin aile-
lerine teşekkür eden Rektör Demir, 
mezunların meslek yaşantılarının da 
başarılı geçmesi dilekleriyle konuş-
masını tamamladı.

Erden: “Batman Üniversitesinde 

Nitelikli Bir Eğitim Hayatı Geçir-
dik”

Mezunlar adına konuşan üniver-
sitemiz lisans birincisi İslami İlimler 
Fakültesi mezunu Mihrican Erden, 
mezun olduktan sonra hedeflerine 
bir adım daha yaklaştıklarını belirt-
ti. Üniversite lisans eğitiminin sonu-
na gelmenin öğrenci olmanın sonu 
anlamına gelmediğinin altını çizen 
Mihrican Erden, henüz öğrenecek-
leri pek çok bilginin, hissedecekleri 
nice duygunun, ulaşılacak birçok he-
def ve tasavvur edilecek sayısız ha-
yallerin kendilerini beklediğini söy-
ledi. Batman Üniversitesinde nitelikli 
bir eğitim hayatı geçirdiklerini ifade 
eden Erden, sundukları imkânlar için 
başta Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir olmak üzere tüm hocala-
rına teşekkür etti.

Mezuniyet törenleri, üniversite-
miz birincisi Mihrican Erden’in me-

zuniyet kütüğüne plaka çakmasının 
ardından mezunlarımızın, üniversi-
temizde öğrenimleri devam eden 
öğrencilere bayrak ve flama teslimi, 
mezun andının okunması ve Batman 
Valisi Ekrem Canalp ile Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in lisans 
ve ön lisans düzeyinde üniversitemiz 
bazında dereceye giren mezunları-
mıza ödül ve başarı belgelerini tak-
dim etmeleri ve mezunlarımızın kep 
atmalarıyla sona erdi. 

Mezunlarımız, mezuniyet töreni 
kutlamalarında Oğuz Aksaç, Grup 
Yürüyüş ve Abdal Haluk Tolga İlhan 
konserleriyle eğlenceli vakit geçirdi-
ler. Sanatçı Abdal Haluk Tolga İlhan’ın 
konserinde halaylar çeken mezunla-
ra, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir de katılarak halay çekti. 
Mezunların yoğun ilgisiyle karşılaşan 
Rektör Demir, öğrencilerle sohbet 
ederek mezuniyetlerini kutladı.
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BÜYÜK ZAFERİN 100. YILI’NIN MEŞALESİ 
ÜNİVERSİTEMİZDEN YAKILDI

Büyük Taarruzun 100. Yıldönümü 
için yurt genelinde planlanan etkin-
liklerin ilki olan  “Askeri, Siyasi ve Eko-
nomik Yönleriyle Büyük Zaferin 100. 
Yılı Uluslararası Sempozyumu”, millî 
değerlerin ruhunu yaşatmak ve gele-
cek nesillere aktarmak adına önemli 
çalışmalar yapan üniversitemizin ev 
sahipliğinde düzenlendi. T.C. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı, Atatürk Kültür, 
Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk 
Araştırma Merkezi Başkanlığı, Bat-
man Valiliği ve üniversitemiz iş bir-
liğiyle 8-10 Haziran 2022 tarihleri 
arasında Merkez Kampüs Konferans 
Salonunda gerçekleştirilen sempoz-
yuma; Garnizon Komutanı Albay 
İhsan Kaplan, Başsavcı Ömer Mete, 
Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı 
Doç. Dr. Yüksel Özgen, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, ilimizin 
ve üniversitemizin yöneticileri, aka-
demik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı.

Rektör Demir: “Milletimizin Ta-
rih Sahnesine Çıktığı Andan İtiba-
ren Bağımsızlığını, Hür Yaşama Ar-
zusunu Her Şeyin Üstünde Tuttu” 

Yurt içinden ve yurt dışından çok 
sayıda akademisyenin bildirilerini 
sundukları sempozyumda konuşan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, milletimizin tarih sahnesine 
çıktığı andan itibaren bağımsızlığını 
ve hür yaşama arzusunu her şeyin 

üstünde tuttuğunu vurguladı. Rektör 
Demir, tarih boyunca pek çok badire 
atlatan, her türlü zorluğu sinesinde 
eritip tevekkül, iman ve kararlılıkla 
yoluna devam eden şanlı milletimi-
zin, söz konusu bağımsızlık ve kutsal 
değerleri olduğunda asla geri adım 
atmadığını, “Ya İstiklal Ya Ölüm” şi-
arıyla bin kez düşse de bin kez aynı 
kararlılık ve imanla, ayağa kalkması-
nı bildiğini söyledi. Tarih sayfalarına 
altın harflerle kazınan mücadelelere 
sahip bir milletin evlatları oldukları-
nın altını çizen Rektör Demir, bunun 
gururunun ve şerefinin bizim belki 
de şu fani hayatta ve insanlık tarihin-
de en büyük, en kıymetli servetimiz 
olduğunu ifade etti.

Rektör Demir: “En Zor Şartlarda 
Dahi Mücadeleden Vazgeçmeyip 
Kendinden Geçebilenlerle Zafer-
ler Kazanılır” 

Büyük Zafer’in toprağını, “vatan” 
kılan şanlı milletimizin, tarih sahne-
sinden silinmek isterken müthiş bir 
iman, azim ve bağımsızlık aşkıyla kül-
lerinden yeniden doğduğu tarih ol-
duğunu belirten Prof. Dr. İdris Demir 
konuşmasına şu şekilde devam etti: 
“En zor şartlarda dahi mücadeleden 
vazgeçmeyip kendinden geçebilen-
lerle zaferler kazanılır. Köktürklerden 
Anadolu’ya zaman ve mekân mef-
humunun çok ötesinde bu inanmış, 
bu adanmış ruh hiç değişmeden her 

durum ve şartta bağımsızlık için aynı 
aşkla mücadele etmiştir. 1922’den 
2022’nin Büyük ve Güçlü Türkiye’sine 
kadar dünyada emsali görülmemiş 
bu kutlu mücadelenin, ecdadımızın 
aziz emanetinin şerefini taşırken ağır 
sorumluluğunun da bilinciyle “Bü-
yük Zafer”in 100. Yıldönümünü kut-
lamanın haklı gururunu yaşıyoruz.”

Sempozyumda konuşan ATAM 
Başkanı Doç. Dr. Yüksel Özgen ise 
Türkiye Cumhuriyeti’nin yaklaşık altı 
yüz yıl üç kıta üzerinde egemen ol-
muş Osmanlı Devletinin tarih sahne-
sinden geriye çekilmesi sonucunda 
kurulduğunu ve bu gelişme ile birlik-
te Türk toplumunun yeni bir yönetim 
olarak Cumhuriyet rejimi ile tanış-
tığını ifade etti. Türkiye’de Cumhu-
riyet rejimine geçişin, beraberinde 
yeni devlet, ulus ve bireyi de içine 
alacak modernleşme hamlesiyle sü-
reklilik sağlanarak bugüne gelindi-
ğini söyleyen Özgen, Türk milletinin 
Cumhuriyet’e çok kolay bir şekilde 
ulaşmadığını, bunun için çok ağır bir 
bedel ödemek durumunda kaldığını 
vurguladı.  

Sempozyum kapsamında Atatürk 
Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 
Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı 
(ATAM) ile üniversitemiz iş birliğinde 
“Atatürk” temalı fotoğraf sergisinin 
de açılışı yapıldı.


